REKAPITULASI RUP
0

Tampilkan| 10 Iﬂ entri Cari:

1 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABSRAGEN 8.090.000 38.530.749.000 0 38.538.830.000
2 DIMAS KESEHATAN KABSRAGEN 50.841.928.340 41.874,152.660 1] 101.716.081.000
3 RSUD DRSOEHADI PRIOMNEGORO KABSRAGEN 130.895.711.191 54.326.000.000 0 185.221.711.191
4 DINAS PEKERIAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABSRAGEN 52,438.539.000 14.819.320.000 0 67.257.855.000
5 BADAN PERENCANA PEMBANGUNAN DAERAHPENELITIAN DAN PENGEMBANGAN KABSRAGEN 2.648.549.100 2.208.118.900 0 4.856.668.000
] DIMAS PERHUBUNGAN KABSRAGEN 5.062.667.000 1.503.420.000 ] 6.566.087.000
& DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABSRAGEN 7.524.274.300 2.736.563.700 0 10.260.838.000
8 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABSRAGEN £.095.841.000 1.839.922.000 0 7.935.763.000
9 DIMAS SOSIAL KABSRAGEN 1.566.320.000 1.503.998.000 Activat® Windows 3-070318.000

10 DINAS TENAGA KERJA KABSRAGEN 2.362.619.500 1.400.880.000 Go to Settipgs to activate Windous. o,
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BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KABSRAGEN

SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

BAGIAN HUKUM KABSRAGEN

BAGIAN PEMERINTAHAN KABSRAGEN

BAGIAN ADMINISTRASI PEMEANGUNAN KABSRAGEN

BAGIAN KESEJAHTERAAN RAKYAT KABSRAGEN

BAGIAN UMUM DAN KEUANGAN KABSRAGEN

BAGIAN ORGANISASI KABSRAGEN

SEKRETARIAT DPRD KABSRAGEN

BADAN PENDAPATAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH KABSRAGEN

1.700.965.000

3.356.667.000

46,110.000

1.011.358.250

110.136.000

1.447.659.000

0.246.500.400

438.074.850

1.520.297.000

25.343.915.200

1.979.950.000

2.413.683.000

189.790.000

401.716.750

199.264.000

755.441.000

8.793.208.600

437.625.150

30.816.298.000

8.760.252.800

3.680.915.000

5.770.350.000

235.900.000

1.412.475.000

309.400.000

2.203.100.000

18.039.709.000

875.700.000

32.336.695.000

34.104.168.000
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INSPEKTORAT KAB SRAGEN

BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN KABSRAGEN

KECAMATAN SRAGEN

KECAMATAN SIDOHARJO

KECAMATAN MASARAN

KECAMATAN KARANGMALANG

KECAMATAN KEDAWUNG

KECAMATAN GONDANG

KECAMATAN SAMBUMNGMACAN

KECAMATAN SAMBIRE|O

1.284,078.000

1.0632.866.800

1.158.053.000

205,263.000

532.574.000

2.,602.028.000

299.378.000

371.610.000

360.231.000

313.180.000

3.737.737.000

1.063.078.471

11.893.714.000

250.774.000

25,000.000

1.701.614.000

126.657.000

97.029.000

220.792.000

118.540.000

5.021.815.000

2.126.945.271

13.051.767.000

546.037.000

557.574.000

4.303.642.000

426.035.000

469.539.000

581.023.000

431.720.000
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KECAMATAN NGRAMPAL

KECAMATAN GEMOLONG

KECAMATAN KALTJAMEBE

KECAMATAN SUMBERLAWANG

KECAMATAN MIRI

KECAMATAN TANON

KECAMATAN PLUPUH

KECAMATAN TANGEN

KECAMATAN SUKODONGC

KECAMATAN MONDOKAN

145.800.000

767.096.800

269.970.000

261.160.000

315.686.000

285.226.000

314.436.000

172.802.000

146.800.000

300.554.000

375.304.000

6.180.261.200

160.694.000

142.864.000

131.214.000

164,774,000

142,464,000

169,294,000

257.200.000

182.446.000

92.569.000

521.104.000

6.047.358.000

430.664.000

404.024.000

450.000.000

450.000.000

456.900.000

434,665,000

404.000.000

433.000.000







Total Pagu

41 KECAMATAN GESI 291.359.000 150.021.000 0 441.380.000
42 KECAMATAN JEMNAR 204,314,000 146.164.000 [t} 440.473.000
43 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABSRAGEN 1.433.564.000 1.041.796.000 0 2.475.360.000
ER) DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA KABSRAGEN 1.136.522.000 4.973.852.000 0 6.115.374.000
45 DINAS KOMUNIKAST DAN INFORMATIKA 5.107.024.000 1.235.664.000 0 6.342.638.000
46 DINAS ARSIP DAN PERPUSTAKAAN KABSRAGEN 1.680.220.000 1.094.780.000 a 2.775.000.000
47 DINAS PERTANIAN KABSRAGEN 5.426.595.000 3.591.055.000 0 9.017.650.000
48 DINAS PEMUDAOLAH RAGA DAN PARIWISATA KABSRAGEN 8.820.182.000 1.779.522.000 0 10.599.704.000
49 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN KABSRAGEN 3.202.412.000 670.481.000 0 3.872.893.000

50 DINAS PERINDUSTRIAN DAMN PERDAGANGAN KABSRAGEN 47.212.441.000 2.931.420.000 a 50.143.861.000
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DIMAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH KABSRAGEN

BADAMN PENANGGULANGAN BENCAMA DAERAH KABSRAGEN

BAGIAM PEREKONOMIAN KABSRAGEN

BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA KABSRAGEN

DIMAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN KABSRAGEN

DIMNAS PENGENDALIAN PENDUDUK KELUARGA BERENCANA DAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
DAN PERLINDUNGAN ANAK

RSUD DR SOERATNC GEMOLONG

PUSKESMAS KALTIAMBE

PUSKESMAS PLUPUH I

PUSKESMAS PLUPUH IT

1.668.560.000

1.101.332.625

118.538.500

120.250.000

0.950.000.000

4.880.765.100

38.820.394.000

1.466.890.000

803.972.100

550.128.600

768.375.000

1.147.188.000

145.861.500

999.750.000

17.444,103.000

3.756.043.000

11.375.000.000

1.788.110.000

989.000.500

950.871.000

2.436,935.000

2.248,520.625

264,400.000

1.120.000.000

27.394,103.000

8.636.808.100

50.195.394.000

3.255.000.000

1.792.972.600

1.509.999.600




a1

62

63

B4

65

66

67

69

70

PUSKESMAS MASARAN 1

PUSKESMAS MASARAN I

PUSKESMAS KEDAWUNG 1

PUSKESMAS SAMBIREJO

PUSKESMAS GONDANG

PUSKESMAS SAMBUNGMACAN I

PUSKESMAS SAMBUNGMACAN I

PUSKESMAS NGRAMPAL

PUSKESMAS KARANGMALANG

PUSKESMAS SRAGEN

655.419.000

754.754.000

743.354.000

350.500.000

583.159.000

683.217.000

586.165.000

831.486.080

1.029.217.000

926,054,000

1.715.173.500

935.246.000

936.646.000

2.022.346.400

1.494.341.000

1.089.183.000

762.828.000

1.088.513.920

1.385.683.000

1.068.946.000

2.370.592.500

1.700.000.000

1.680.000.000

2.372.846.400

2.077.500.000

1.772.400.000

1.348.993.000

1.920.000.000

2.415.000.000

1.995.000.000
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PUSKESMAS SIDOHARJO

PUSKESMAS TANON L

PUSKESMAS TANON II

PUSKESMAS GEMOLONG

PUSKESMAS MIRI

PUSKESMAS SUMBERLAWANG

PUSKESMAS MONDOKAN

PUSKESMAS GESI

PUSKESMAS TANGEN

PUSKESMAS JENAR

843.347.000

802.792.000

311.261.600

1.030.654.000

054.775.000

1.297.426.000

905.121.000

602.475.000

1.005.590.000

827.172.000

1.099.153.000

982.208.000

970.071.000

1.198.496.000

1.009.600.000

1.602.574.000

1.294,879.000

6597.525.000

1.304.410.000

1.061.728.000

1.842.500.000

1.785.000.000

1.281.332.600

2.229.150.000

1.964,375.000

2.900.000.000

2.200.000.000

1.200.000.000

2.310.000.000

1.888.900.000




81 PUSKESMAS KEDAWUNG 2 DUA 030,525,124 1.423.674.876 a 2.363.200.000

B2 PUSKESMAS SUKODONO 871.322.000 1.048.678.000 o 1.920.000.000

a3 PERUSDA BENGKEL TERPADU KABSRAGEN 0 0] 1] ]




